
UCHWAŁA Nr 114/XXI/2016 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 30 maja 2016r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki                             

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii za rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. art. 4.1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 

października 1982r. o wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 487), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2012r.  

o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 224, poz. 437),  

Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz narkomanii stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Bronisław Lewandowski  

 



Załącznik  Nr 1 
do Uchwały Nr 114/XXI/2016 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 30 maja 2016r. 

 
 
 
 
 

L.p. Zadanie 
Wykorzystane 

środki 

1 
Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za udział w posiedzeniach.  

8 800,00 

2 

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. na  finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego.                                   
Zadanie – Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci 
i młodzieży oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym 

  

Tytuł zadania - integracja dzieci i młodzieży z Gminy Gostynin ze 
środowiskiem abstynenckim (STOP – DLA UZALEŻNIEŃ). Podmiot 
realizujący  zadanie – Stowarzyszenie Abstynenckich Rodzin 
„Przystań życia” 

9 000,00 

Tytuł zadania - „NIE DAJ SIĘ WKRĘCIĆ” Podmiot realizujący  
zadanie – Stowarzyszenie Nasza Gmina – Nasza Przyszłość 

10 000,00 

3 

Dofinansowanie profilaktycznych i terapeutycznych obozów i kolonii 
dla dzieci  i młodzieży- wypoczynek letni dla 40 dzieci i młodzieży 
w miejscowości Biały Dunajec. I grupa w wieku 7-10 lat, od 7 do 18 
lipca II grupa w wieku 10-16 lat, od 20 do 31 lipca 2015. 

39 600,00 

4 Zakup wyprawek dla dzieci uczestniczących w letnich koloniach 
profilaktycznych 

7 000,00 

5 
Sfinansowanie zakupu dla szkół podręczników z przeznaczeniem dla 
dzieci rekrutujących się z rodzin dysfunkcyjnych 

6 809,72 

6 
- wyjazd 14 dzieci  i młodzieży z terenu gminy Gostynin na zimowisko 
w dniach 26-31 stycznia 2015. 

2 500,00 

7 
Sfinansowani zakupu paczek świątecznych dla dzieci wywodzących 
się z rodzin dysfunkcyjnych. 

11 914,08 

8 - wyposażenie świetlicy socjoterapeutycznej w Emilianowie 2 000,00 

9 - wyposażenie świetlicy socjoterapeutycznej w Lucieniu 2 587,00 

10 

Prowadzenie akcji informacyjnej poprzez zakup i kolportaż 
broszur, ulotek i innych materiałów edukacyjnych służących 
oddziaływaniom profilaktycznym w zakresie alkoholizmu: 

  

- pakiet multimedialny pn. Za pięć dwunasta (5 płyty DVD)  316,00 

- pakiet materiałów "Reaguj na przemoc" (broszury) 1 230,00 

- zestaw książek o tematyce profilaktycznej 910,00 

- teczki gotowych materiałów, programów i profilaktyki uzależnień dla 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

732,87 



- zawieszka odblaskowa dot. telefonów alarmowych  1 277,97 

- filmy profilaktyczne dot. przemocy i cyberprzemocy (5 płyt DVD) 558,00 

- samozaciskowa opaska odblaskowa (200 szt.) z nadrukiem dot. 
profilaktyki uzależnień 

600,56 

11 

Wdrażanie programów profilaktycznych:   

- udział w kampanii „Postaw na Rodzinę”. 1 230,00 

- przeprowadzenie zajęć z zakresu profilaktyki uzależnień pn. "Szanuj 
zdrowie, ratuj życie" w ZSPiG w Sierakówku 

1 400,00 

- 4 warsztaty profilaktyczne z zakresu profilaktyki uzależnień oraz 
agresji i przemocy 

1 400,00 

- koncerty profilaktyczne dot. narkomanii dla młodzieży z klas 
gimnazjalnych w ZSPiG w Lucieniu i Emilianowie 

1 800,00 

- realizacja warsztatów o tematyce profilaktyki uzależnień. Warsztaty 
zostały przeprowadzone w ZSPiG w Białotarsku i w Lucieniu 

1 800,00 

- turniej profilaktyczny organizowany przez KPP w Gostyninie. 
W turnieju wzięły udział uczniowie klas V i VI z ZSPiG w Lucieniu, 
Sierakówku i Białotarsku. 

482,74 

- udział dzieci i młodzieży w IV Mazowieckim Przystanku PaT 
"Profilaktyka a Ty" w dniach 30-31 maja 2015r. w Siedlcach 

900,00 

- udział dzieci i młodzieży w X Ogólnopolskim Przystanku PaT 
"Profilaktyka a Ty" w dniach 23-24 czerwca 2015r. w Warszawie 

580,00 

- 9 warsztatów profilaktyczno-terapeutyczne z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom odbyły się w  ZSPiG w Lucieniu,  
w Solcu i w Emilianowie oraz szkolenie dla rodziców. 

4 160,00 

- organizacja konkursu pn. „Młodość bez nałogów” w Szkole 
Podstawowej w Sierakówku w dniu 4 grudnia 2015r.  W konkursie 
wzięły udział dzieci z gimnazjów z terenu Gminy Gostynin. 

1 998,72 

- udział 40 dzieci z terenu Gminy Gostynin w widowisku poświęconym 
profilaktyki uzależnień  w Miejskim Domu Kultury w Gostyninie 

1 500,00 

- seminarium z zakresu profilaktyki przeciwalkoholowej wraz 
z zagadnieniami bezpieczeństwa w ruchu drogowym "Bezpiecznie 
chce się żyć" 

2 460,00 

- warsztaty profilaktyczne dla uczniów z klas gimnazjalnych ze szkoły 
w Sierakówku i Białotarsku z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
od dopalaczy. 

1 920,00 

12 Szkolenie z zakresu terapii uzależnień 350,00 

13 

Pokrycie kosztów opinii wydawanych przez biegłych na zlecenie 
Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w przedmiocie uzależnienia od alkoholu, pokrywanie 
ewentualnych opłat sądowych w tym zakresie. 

5 260,00 

  Razem  133 077,66 
 
 
 
 
 


